
Przestronny apartament na pierwszym piętrze z widokiem
na basen

Odniesienie: 8812
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: Chayofa Country Club
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €215,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 60 m2

Taras (m2): 13 m2

Rok budowy: 1996
Pietro: 2

Wspólnota: Community Garden, Community Pool
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fully Furnished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Ceramic Hob, Oven, Washing Machine
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Przestronny apartament na pierwszym piętrze z widokiem na
basen

Firma Clear Blue Skies z przyjemnością ogłasza, że została wybrana do wyłącznej sprzedaży tego niedrogiego
apartamentu na pierwszym piętrze, składającego się z trzech sypialni, w popularnym kompleksie Chayofa Country
Club w Chayofa, położonym na słonecznym południu Teneryfy.

 Chayofa to urocze małe kanaryjskie miasteczko, zaledwie pięć minut jazdy od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a jego bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska
Tenerife South, a także znajduje się w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje, Los
Cristianos i Playa de las Americas. Chayofa to spokojne miasteczko z kosmopolityczną mieszanką lokalnych i
międzynarodowych mieszkańców oraz właścicieli domów. Ma niewielki wybór barów i restauracji i znajduje się blisko
innych miast, takich jak La Camella, Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się The Wingate School,
największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy. Jest również domem dla popularnej atrakcji
turystycznej Jungle Park i jest również idealną lokalizacją do podróży w głąb lądu do Mount Teide i odwiedzenia
wszystkich autentycznych hiszpańskich wiosek po drodze.

 Chayofa Country Club to naprawdę popularny i dobrze prosperujący kompleks, położony blisko wszystkich
udogodnień i udogodnień, jakie oferuje Chayofa. Posiada duży wspólny basen i znajduje się obok lokalnego klubu
tenisowego, co czyni go idealnym miejscem dla miłośników sportu. Ten apartament znajduje się na pierwszym
piętrze i pierwotnie był apartamentem z jedną sypialnią, ale po sprytnej przebudowie oferuje teraz trzy oddzielne
sypialnie, jedną podwójną i dwie mniejsze pojedyncze. Główna przestrzeń mieszkalna ma wyposażoną kuchnię typu
open space z wysokimi krzesłami i wygodną część wypoczynkową z dużą ilością miejsca na stół jadalny i krzesła. Na
korytarzu znajduje się wiele przydatnych wbudowanych schowków i pełna rodzinna łazienka. Zadaszony taras ma
odpowiednie rozmiary i wychodzi na wspólny basen i miejsca do opalania, idealne do jedzenia na świeżym powietrzu
lub po prostu relaksu w słońcu Teneryfy.

 Apartament jest sprzedawany umeblowany, co oznacza, że jest gotowy do zamieszkania, w pobliżu znajduje się
publiczny parking, a sam kompleks jest również dogodnie zlokalizowany pod względem transportu publicznego. Ten
apartament byłby świetnym domem wakacyjnym lub całorocznym miejscem zamieszkania i jest bardzo atrakcyjny
cenowo, więc zdecydowanie zaleca się obejrzenie. Skontaktuj się z Clear Blue Skies jak najszybciej, aby uzyskać
więcej informacji i umówić się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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